АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2025 г. М - П

О заключении договора аренды земельного участка без проведения
торгов

В соответствии с подпунктом 12 пункта 2 статьи 39.6. Земельного
кодекса Российской Федерации, статьёй 10.1 Федерального закона от
24.07.2002 № 101-ФЗ « Об обороте земель сельскохозяйственного
назначения» руководствуясь Уставом Баженовского сельского поселения
Саргатского муниципального района Омской области, Администрация
Баженовского сельского поселения Саргатского муниципального района
Омской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. На основании поданного заявления Индивидуального
предпринимателя Главы крестьянского ( фермерского) хозяйства Федорова
Алексея Михайловича от 15.05.2024 г. передать в аренду без проведения
торгов земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:24:020803:12, общей площадью - 166185 кв. м., для
ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, цель использования
сельскохозяйственное производство, сроком на 5 лет, с 16.01.2025 г. по
15.01.2030 г.

2. Заключить договор аренды земельного участка без проведения
торгов с последующей регистрацией договора в управлении Росреестра по
Омской области в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Баженовский
муниципальный вестщщуразместить на официальном сайте Баженовского
сельского поселения Саргатского муниципального района Омской области
ЬИр8://Ьа2Ьепоу8кое-г52.а(туеЬ.2<Р8и51иа1.ги

////
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ц о ' 1  сепьского • -  '
-ж— I „  V *  ,  п о с е л е н * *

Глава Баженовского , ’
сельского п о с е л е н к ^  я * Е.Н. Мартынова